
příloha č. 1 SOD

Počet měr. 

jednotek

d + m dodávka montáž

1 2 ks 2 142,50 Kč 475,00 Kč 5 235,00 Kč

2 12 ks 3 762,50 Kč 562,50 Kč 51 900,00 Kč

3 1 ks 2 618,75 Kč 1 125,00 Kč 3 743,75 Kč

4 3 ks 821,25 Kč 475,00 Kč 3 888,75 Kč

5 6 ks 9 875,00 Kč 1 500,00 Kč 68 250,00 Kč

6 1 ks 4 950,00 Kč 1 375,00 Kč 6 325,00 Kč

7 1 ks 1 011,25 Kč 125,00 Kč 1 136,25 Kč

8 2 ks 1 523,75 Kč 475,00 Kč 3 997,50 Kč

9 6 ks 625,00 Kč 437,50 Kč 6 375,00 Kč

10 2 ks 1 547,50 Kč 62,50 Kč 3 220,00 Kč

11 40 m 15,63 Kč 52,50 Kč 2 725,00 Kč

12 80 m 11,25 Kč 17,50 Kč 2 300,00 Kč

13 15 m 18,13 Kč 18,75 Kč 553,13 Kč

14 1 ks 725,00 Kč 750,00 Kč 1 475,00 Kč

15 1 kpl 0,00 Kč 4 375,00 Kč 4 375,00 Kč

16 3 m 0,00 Kč 112,50 Kč 337,50 Kč

17 4 ks 0,00 Kč 112,50 Kč 450,00 Kč

18 10 x 0,00 Kč 650,00 Kč 6 500,00 Kč

19 1 kpl 0,00 Kč 36 250,00 Kč 36 250,00 Kč

20 1 kpl 0,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

21 1 kpl 0,00 Kč 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

22 1 kpl 0,00 Kč 23 750,00 Kč 23 750,00 Kč

23 1 kpl 0,00 Kč 4 750,00 Kč 4 750,00 Kč

24 1 kpl 0,00 Kč 8 750,00 Kč 8 750,00 Kč

25 4 HZS 0,00 Kč 750,00 Kč 3 000,00 Kč

26 2 HZS 0,00 Kč 550,00 Kč 1 100,00 Kč

27 4 HZS 0,00 Kč 750,00 Kč 3 000,00 Kč

28 4 HZS 0,00 Kč 450,00 Kč 1 800,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč.  DPH

"Docházkový systém vč. implementace SW "Bakalář" v objektu Gymnázia, Praha 9, Českolipská 373"

Rozpočet dodávek a prací

Dodávky

Pulzní napájecí zdroj 12V/4A vybaven konektorem pro připojení k zařízením SATEL, ontáž na DIN 

lištu nebo do krytu, shoda s požadavky normy EN50131-6 stupeň 2, integrovaný obvod proti zkratu a 

přetížení, možnost připojení záložního akumulátoru, obvod s proudovým regulátorem pro nabíjení 

akumulátoru, ochrana proti úplnému vybití akumulátoru, 3 OC výstupy pro dálkový dohled

Celková  cena                     

v Kč

Číslo 

položky

Měrná 

jednotka

Jednotková cena
Popis položky

Ostatní

Lišta plastová vkládací

Kabel sdělovací

Kabel napájecí

Zednické přípomoce

Kabelová drážka

Průraz beton

Bezkontaktní čtečka EM (volitelně i HID Prox) karet v úzkém provedení, výstup Wiegand (typ. 32 

bitů) + RS-232. 3-barevná LED, externě ovladatelný bzučák.

pancéř + průchodka pro zámek

Nízkoodběrový reverzní otvírač, řada E line, blokovaný trvalým napětím 12V DC/ 235mA, bez napětí 

průchozí, včetně vedení kabelu dveřmi + pancéřová přechodka

Emergency odchozí tlačítko

Síťovatelný kontrolér pro 2 čtečky

1-portový převodník z RS232/485/422 na 10/100Base-TX

4 port switch 1G pro připojení do sítě LAN

Plechový kryt s tamperem pro Integra 128, místo pro AKU

Plechový kryt s tamperem pro 1 kontrolér

Záložní akumulátor 18Ah

57 054,24 Kč

328 741,12 Kč

Vyhotovení dokladové části stavby

Koplexní zkoušky

Přípravné práce

271 686,88 Kč

Režijní cestovné, Drobný materiál

Projektové řízení - PM

Měření a oživení systému

Nutné licence pro SW Powerkey 3.0, pro 700 uživatelů

Modul pro implementaci do systému "BAKALÁŘ"

Systémová podpora pro docházkový systém PowerKey na 1 rok

Kontrola a nastavení SW

Školení v místě klienta



příloha č. 1 SOD

Přístupový systém je navržen na bázi 

komponent HONEYWELL.

Navržený systém nahrazuje všechny stávající 

přístupové systémy (s vyjímkou řízení výtahu) 

a kontrola přístupu tak bude pod jednotnou 

správou. Systém bude schopen spolupráce se 

systémem Bakalář, a to na úrovni databáze 

SQL. Systém bude schopen virtualizace na 

serverové bázi s tím, že ovládání bude 

probíhat systémem server/klient. Je 

realizována obousměrná kontrola 

prostupových bodů, čímž bude možné využít 

mimo jiné možnosti kontroly přítomnosti v 

budově.

Po integraci se SW Bakalář je nutné platit trvale systémovou podporu!!!!

Při instalaci musí mít škola Bakaláře s SQL, nejnovější verzi třídní knihy a novou verzi PWR.

Je také nutné zajistit dálkový přístup do systému pro Softwarové nastavení

Součástí dodávky docházkového systému není:

PC

Instalace OS

Instalace SQL serveru

Instalace prostředí pro WEB aplikace

Řešení archivace dat

Součástí nabídky je volitelný roční poplatek na systémovou podporu typu BASIC stanovený pro nabídnutý

rozsah programu PowerKey.

Systémová podpora BASIC je pravidelný roční poplatek za licence na nové verze programu, legislativní

úpravy včetně vyřešení 6 požadavků na telefonickou hotline podporu. Každý další požadavek je účtován

částkou 600 Kč.

Je možné také zajistit systémovou podporu typu PREMIUM případně VIP.

Pro objednání jsou třeba identifikační údaje finálního uživatele systému.

Volitelně je možné doplnit:

Docházkový systém

Modul pro export do mezd


